
Ergebnis

Rommé Turnier

04.07.2015



Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 45 Czuberny, Volker Bremerhavener Club "Goldene 9" 23 53 189 44 256 38 468 135
3

2 38 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 325 34 282 53 243 43 850 130
7

3 47 Schopmeyer, Martin Bremerhavener Club "Goldene 9" 115 49 380 32 63 47 558 128
3

4 11 Akbulut, Orhan Marburger GSRC 2005 138 46 390 25 33 57 561 128
3

5 57 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 110 39 202 34 141 54 453 127
3

6 17 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 192 46 145 45 241 36 578 127
2

7 8 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 313 41 117 50 345 35 775 126
4

8 43 Lyhy, Andreas Bremerhavener Club "Goldene 9" 182 34 84 50 265 40 531 124
3

9 75 Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 335 34 184 44 168 46 687 124
4

10 40 Brennecke, Kerstin Bremerhavener Club "Goldene 9" 240 42 215 46 318 36 773 124
4

11 36 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 337 34 239 43 200 47 776 124
2

12 5 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 629 23 82 55 350 46 1061 124
7

13 44 Antons, Walter Bremerhavener Club "Goldene 9" 151 47 342 28 225 48 718 123
3

14 77 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 155 42 297 35 273 46 725 123
5

15 84 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 14 61 242 31 521 30 777 122
3

16 19 Hensen, Georg GRC Bonn ´96 199 41 288 43 387 36 874 120
4

17 66 Stief, Hartwig GSV Münster "Rommé 2005" 295 46 394 40 377 34 1066 120
4

18 48 Antons, Claudia Bremerhavener Club "Goldene 9" 147 44 205 36 166 39 518 119
0

19 10 Dickel, Gabi Marburger GSRC 2005 143 42 198 38 221 39 562 119
3

20 76 Braun, Elke HSRC Hamm ´01 285 35 195 41 128 43 608 119
3

21 85 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 281 35 267 42 245 42 793 119
1

22 81 Zehlicke, Simone GSRC Mannheim 140 37 327 40 159 41 626 118
2

23 87 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 175 50 210 35 297 32 682 117
2

24 62 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen 2014 264 27 225 42 140 47 629 116
2

25 68 Besse, Robert GSV Münster "Rommé 2005" 340 37 177 39 203 40 720 116
2

26 41 Metzler, Martina Bremerhavener Club "Goldene 9" 267 36 250 39 183 40 700 115
1

27 32 Klatt, Christine GV Schleswig 279 31 168 46 309 38 756 115
1

28 55 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 294 40 293 38 328 37 915 115
4

29 21 Küster, Jakob GSRC Dortmund 1987/93 219 36 244 41 210 37 673 114
1

30 78 Bunse, Angelika HSRC Hamm ´01 177 37 277 45 337 32 791 114
3

31 6 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 323 36 249 49 531 29 1103 114
4

32 49 Perschall, Anja Bremerhavener Club "Goldene 9" 194 37 226 41 190 35 610 113
2

33 29 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 325 35 261 35 228 43 814 113
3

34 31 Rogozinki, Elke GC Duisburg ´88/94 191 38 259 37 196 37 646 112
1

35 28 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 161 41 405 31 226 40 792 112
2

36 79 Dickel, Rudi GSV Lennestadt "Rommé 2012" 327 38 336 29 149 45 812 112
1

37 12 Rückershauser, Karl Marburger GSRC 2005 144 50 501 25 261 37 906 112
1

38 58 Grunwald, Renate HKF Oberhausen 2014 151 39 139 38 250 34 540 111
0

39 16 Hilck, Grit GSRC Bremen 241 35 94 44 214 32 549 111
1

40 3 Hausmann, Paul GSRC Osnabrück ´86/92 355 35 237 37 291 39 883 111
2

41 64 Warmuth, Dieter HKF Oberhausen 2014 156 45 353 33 300 32 809 110
0

42 46 Lyhy, Nicol Bremerhavener Club "Goldene 9" 233 36 330 30 50 43 613 109
0

43 72 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 239 32 202 40 207 37 648 109
1

44 18 Boy, Bettina HKS Wesseling ´11 323 28 219 42 170 39 712 109
0
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04.07.2015 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.
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04.07.2015 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

45 2 Krönker, Dietmar GSRC Osnabrück ´86/92 63 46 256 38 403 25 722 109
1

46 59 Becher, Susanne HKF Oberhausen 2014 87 43 284 32 305 33 676 108
0

47 4 Bürger, Martina GSRC Osnabrück ´86/92 233 40 339 28 233 39 805 107
0

48 23 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund 1987/93 137 37 326 35 509 35 972 107
0

49 65 Koch, Martina HKF Oberhausen 2014 155 34 197 39 166 33 518 106
0

50 53 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 291 35 203 45 467 26 961 106
2

51 30 Oswald, Angela GC Duisburg ´88/94 191 36 385 30 220 39 796 105
1

52 60 Enk, Christian HKF Oberhausen 2014 170 40 415 32 498 33 1083 105
3

53 37 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 109 44 700 18 301 43 1110 105
3

54 71 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 172 43 273 31 249 30 694 104
1

55 73 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm ´01 131 47 270 28 309 29 710 104
0

56 86 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 479 25 338 41 183 38 1000 104
2

57 35 Hackner, Thomas GV Schleswig 203 39 363 33 309 31 875 103
0

58 33 Gregersen, Arno GV Schleswig 558 19 123 44 246 39 927 102
1

59 27 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund 1987/93 236 35 198 34 304 32 738 101
1

60 34 Herrgoss, Undine GV Schleswig 495 18 262 34 86 47 843 99
2

61 80 Neuhaus, Engelbert GSV Lennestadt "Rommé 2012" 204 42 357 24 301 32 862 98
0

62 74 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 407 29 288 30 169 38 864 97
1

63 61 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 2014 397 25 227 42 356 30 980 97
2

64 83 Zehlicke, Peter GSRC Mannheim 165 38 322 36 493 23 980 97
2

65 88 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 434 23 374 30 195 44 1003 97
2

66 26 Traenka, Annette GSRC Dortmund 1987/93 266 26 297 35 282 35 845 96
1

67 67 Bönstrup, Ludgar GSV Münster "Rommé 2005" 469 25 108 37 280 33 857 95
0

68 70 Haker, Gabriele GSV Münster "Rommé 2005" 377 31 279 36 439 28 1095 95
3

69 82 Zdjko, Josic GSRC Mannheim 249 31 399 27 215 36 863 94
0

70 15 Wördermann, Ilse GSRC Bremen 305 26 140 39 422 29 867 94
0

71 52 Steinmetz, Kurt Bremerhavener Club "Goldene 9" 230 36 435 28 425 30 1090 94
2

72 20 Neumann, Helga GSRC Dortmund 1987/93 216 34 328 32 303 26 847 92
0

73 39 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 236 33 323 34 463 25 1022 92
2

74 69 Haker, Matthias GSV Münster "Rommé 2005" 471 32 248 37 486 23 1205 92
4

75 51 Henseleit, Edeltraud Bremerhavener Club "Goldene 9" 148 29 166 33 371 29 685 91
1

76 13 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 248 33 443 26 428 32 1119 91
1

77 50 Amiung, Evelyn Bremerhavener Club "Goldene 9" 346 31 335 31 332 27 1013 89
0

78 63 Grunwald, Udo HKF Oberhausen 2014 255 29 285 35 412 24 952 88
0

79 54 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 220 39 532 24 331 25 1083 88
1

80 56 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 361 30 368 28 366 30 1095 88
0

81 24 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund 1987/93 347 37 662 21 365 30 1374 88
4

82 9 Schäfer, Regina Marburger GSRC 2005 355 32 243 31 501 24 1099 87
1

83 25 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund 1987/93 459 19 302 34 397 33 1158 86
1

84 42 Brunzel, Bodo Bremerhavener Club "Goldene 9" 279 31 576 21 373 34 1228 86
1

85 22 Pliscke, Frank GSRC Dortmund 1987/93 432 25 369 26 281 34 1082 85
1

86 7 Marschner, Richard HKF Brühl ´07 417 26 445 24 239 34 1101 84
1

87 14 Kerkdyk, Jan GSRC Bremen 364 23 301 28 350 29 1015 80
0

88 1 Dieckmann, Heinrich GSRC Osnabrück ´86/92 365 29 281 25 354 23 1000 77 0



 
 

Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Antons, Walter Czuberny, Volker 174 100 531 72 481 86 1186 258

2 Boy, Wolfgang Hensen, Georg 391 87 433 88 628 72 1452 247

3 Seipke, Monika Braun, Elke 620 69 379 85 296 89 1295 243

4 Jonkmann, Theo Eickelmann, Michael 295 96 509 73 766 72 1570 241

5 Caripidis, Anastasios Schröter, Thorsten 952 59 331 104 881 75 2164 238

6 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 446 78 939 61 501 90 1886 229

7 Plenker, Kerstin Felder, Monika 486 76 666 66 454 83 1606 225

8 Metzler, Martina Lyhy, Nicol 500 72 580 69 233 83 1313 224

9 Bunse, Angelika Bunse, Horst 416 69 479 85 544 69 1439 223

10 Porcher, Stephan Böhm, Jürgen 561 67 605 87 706 68 1872 222

11 Henkenjohann, Heinz Giese, Bernd 654 75 548 76 480 70 1682 221

12 Enk, Christian Grunwald, Heidi 434 67 640 74 638 80 1712 221

13 Schreiber, Ingrid Danne-Rasche, Monika 562 71 585 65 442 84 1589 220

14 Lyhy, Andreas Steinmetz, Kurt 412 70 519 78 690 70 1621 218

15 Oswald, Angela Rogozinki, Elke 382 74 644 67 416 76 1442 217

16 Klatt, Christine Gregersen, Arno 837 50 291 90 555 77 1683 217

17 Böse, Holger Lorenzen, Günter 330 78 734 58 472 79 1536 215

18 Zehlicke, Simone Zdjko, Josic 389 68 726 67 374 77 1489 212

19 Bönstrup, Ludgar Besse, Robert 809 62 285 76 483 73 1577 211

20 Marschner, Richard Marschner, Dietmar 730 67 562 74 584 69 1876 210

21 Brennecke, Kerstin Brunzel, Bodo 519 73 791 67 691 70 2001 210

22 Schäfer, Regina Dickel, Gabi 498 74 441 69 722 63 1661 206

23 Becher, Susanne Grunwald, Marco 484 68 511 74 661 63 1656 205

24 Herrgoss, Undine Hackner, Thomas 698 57 625 67 395 78 1718 202

25 Traenka, Annette Würfel, Brigitte 502 61 495 69 586 67 1583 197

26 Pliscke, Frank Steinberg, Ralf 569 62 695 61 790 69 2054 192

27 Haker, Matthias Haker, Gabriele 848 63 527 73 925 51 2300 187

28 Kuhrüber, Alfred Kuhrüber, Ingrid 806 56 964 55 762 63 2532 174

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

GSRF Wiedenbrück ´95
Rommè - Tandem - ERGEBNIS

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :

04.07.2015



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 Bremerhavener Club "Goldene 9" II. 522 185 1241 134 594 176 2357 495

2 HSRC Hamm ´01 II. 952 148 953 165 906 167 2811 480

3 GSRF Wiedenbrück ´95 949 171 1057 149 1246 142 3252 462

4 GSRC Düsseldorf ´95 1007 145 1544 148 1207 158 3758 451

5 Bremerhavener Club "Goldene 9" I. 968 143 1125 156 1139 150 3232 449

6 HKF Brühl ´07 1682 126 893 178 1465 144 4040 448

7 Marburger GSRC 2005 780 170 1332 119 1016 157 3128 446

8 GC Duisburg ´88/94 868 150 1310 133 870 159 3048 442

9 HKF Oberhausen 2014 918 135 1151 148 1299 143 3368 426

10 GSV Münster "Rommé 2005" 1575 140 927 153 1346 130 3848 423

11 GV Schleswig 1535 107 916 157 950 155 3401 419

12 HSRC Hamm ´01 I. 949 151 1033 129 934 134 2916 414

13 Bremerhavener Club "Goldene 9" III. 835 141 932 141 1059 130 2826 412

14 GSRC Osnabrück ´86/92 1016 150 1113 128 1281 126 3410 404

15 GRC Krefeld ´04 1166 144 1396 135 1492 118 4054 397

16 GSRC Dortmund 1987/93 1133 121 1238 134 1076 132 3447 387

17 GSRC Bremen 1158 117 978 137 1414 122 3550 376

GSRF Wiedenbrück ´95
04.07.2015

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

44 Antons, Walter 151 47 342 28 225 48 718 123

45 Czuberny, Volker 23 53 189 44 256 38 468 135

46 Lyhy, Nicol 233 36 330 30 50 43 613 109

 Platz 47 Schopmeyer, Martin 115 49 380 32 63 47 558 128

1 Bremerhavener Club "Goldene 9" II. Abschluß Ergebnis : 2357 495

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

75 Seipke, Monika 335 34 184 44 168 46 687 124

 76 Braun, Elke 285 35 195 41 128 43 608 119

77 Schreiber, Ingrid 155 42 297 35 273 46 725 123

 Platz 78 Bunse, Angelika 177 37 277 45 337 32 791 114

2 HSRC Hamm ´01  II. Abschluß Ergebnis : 2811 480

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

84 Jonkmann, Theo 14 61 242 31 521 30 777 122

85 Eickelmann, Michael 281 35 267 42 245 42 793 119

86 Henkenjohann, Heinz 479 25 338 41 183 38 1000 104

 Platz 87 Giese, Bernd 175 50 210 35 297 32 682 117

3 GSRF Wiedenbrück ´95 Abschluß Ergebnis : 3252 462

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

36 Domnofski, Peter 337 34 239 43 200 47 776 124

37 Hinzen, Roland 109 44 700 18 301 43 1110 105

38 Porcher, Stephan 325 34 282 53 243 43 850 130

 Platz 39 Böhm, Jürgen 236 33 323 34 463 25 1022 92

4 GSRC Düsseldorf ´95 Abschluß Ergebnis : 3758 451

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

40 Brennecke, Kerstin 240 42 215 46 318 36 773 124

41 Metzler, Martina 267 36 250 39 183 40 700 115

42 Brunzel, Bodo 279 31 576 21 373 34 1228 86

 Platz 43 Lyhy, Andreas 182 34 84 50 265 40 531 124

5 Bremerhavener Club "Goldene 9" I. Abschluß Ergebnis : 3232 449

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück ´95
 

04.07.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSRF Wiedenbrück ´95
 

04.07.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

5 Caripidis, Anastasios 629 23 82 55 350 46 1061 124

6 Schröter, Thorsten 323 36 249 49 531 29 1103 114

7 Marschner, Richard 417 26 445 24 239 34 1101 84

 Platz 8 Marschner, Dietmar 313 41 117 50 345 35 775 126

6 HKF Brühl ´07 Abschluß Ergebnis : 4040 448

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

9 Schäfer, Regina 355 32 243 31 501 24 1099 87

 10 Dickel, Gabi 143 42 198 38 221 39 562 119

11 Akbulut, Orhan 138 46 390 25 33 57 561 128

 Platz 12 Rückershauser, Karl 144 50 501 25 261 37 906 112

7 Marburger GSRC 2005 Abschluß Ergebnis : 3128 446

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

28 Plenker, Kerstin 161 41 405 31 226 40 792 112

29 Felder, Monika 325 35 261 35 228 43 814 113

30 Oswald, Angela 191 36 385 30 220 39 796 105

 Platz 31 Rogozinki, Elke 191 38 259 37 196 37 646 112

8 GC Duisburg 88/94 Abschluß Ergebnis : 3048 442

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

59 Becher, Susanne 87 43 284 32 305 33 676 108

60 Enk, Christian 170 40 415 32 498 33 1083 105

61 Grunwald, Marco 397 25 227 42 356 30 980 97

 Platz 62 Grunwald, Heidi 264 27 225 42 140 47 629 116

9 HKF Oberhausen 2014 Abschluß Ergebnis : 3368 426

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

66 Stief, Hartwig 295 46 394 40 377 34 1066 120

67 Bönstrup, Ludgar 469 25 108 37 280 33 857 95

68 Besse, Robert 340 37 177 39 203 40 720 116

 Platz 69 Haker, Matthias 471 32 248 37 486 23 1205 92

10 GSV Münster "Rommé 2005" Abschluß Ergebnis : 3848 423

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSRF Wiedenbrück ´95
 

04.07.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

32 Klatt, Christine 279 31 168 46 309 38 756 115

33 Gregersen, Arno 558 19 123 44 246 39 927 102

34 Herrgoss, Undine 495 18 262 34 86 47 843 99

 Platz 35 Hackner, Thomas 203 39 363 33 309 31 875 103

11 GV Schleswig Abschluß Ergebnis : 3401 419

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

71 Spahlholz, Robert 172 43 273 31 249 30 694 104

 72 Bunse, Horst 239 32 202 40 207 37 648 109

73 Wiemann, Friedrich 131 47 270 28 309 29 710 104

 Platz 74
Danne-Rasche, 

Monika
407 29 288 30 169 38 864 97

12 HSRC Hamm ´01  I. Abschluß Ergebnis : 2916 414

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

48 Antons, Claudia 147 44 205 36 166 39 518 119

49 Perschall, Anja 194 37 226 41 190 35 610 113

50 Amiung, Evelyn 346 31 335 31 332 27 1013 89

 Platz 51 Henseleit, Eseltraud 148 29 166 33 371 29 685 91

13 Bremerhavener Club "Goldene 9" III. Abschluß Ergebnis : 2826 412

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Dieckmann, Heinrich 365 29 281 25 354 23 1000 77

2 Krönker, Dietmar 63 46 256 38 403 25 722 109

3 Hausmann, Paul 355 35 237 37 291 39 883 111

 Platz 4 Bürger, Martina 233 40 339 28 233 39 805 107

14 GSRC Osnabrück ´86/92 Abschluß Ergebnis : 3410 404

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

53 Lorenzen, Petra 291 35 203 45 467 26 961 106

54 Lorenzen, Günter 220 39 532 24 331 25 1083 88

55 Buscher, Norbert 294 40 293 38 328 37 915 115

 Platz 56 Buscher, Susanne 361 30 368 28 366 30 1095 88

15 GRC Krefeld ´04 Abschluß Ergebnis : 4054 397

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

GSRF Wiedenbrück ´95
 

04.07.2015

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

20 Neumann, Helga 216 34 328 32 303 26 847 92

21 Küster, Jakob 219 36 244 41 210 37 673 114

22 Pliscke, Frank 432 25 369 26 281 34 1082 85

 Platz 26 Traenka, Annette 266 26 297 35 282 35 845 96

16 GSRC Dortmund ´87/93 Abschluß Ergebnis : 3447 387

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

13 Kerkdyk, Astrid 248 33 443 26 428 32 1119 91

 14 Kerkdyk, Jan 364 23 301 28 350 29 1015 80

15 Wördermann, Ilse 305 26 140 39 422 29 867 94

 Platz 16 Hilck, Grit 241 35 94 44 214 32 549 111

17 GSRC Bremen Abschluß Ergebnis : 3550 376

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )


